ut i. sū. con. lt. 3. ti. 33. q. 83. Tē tūc excoī- catus nō p̄cipit fruct⁹ bñficij qn est in mora absolutiōis petēde. aliter sic fm Ray. ar. c. qa d. r. sitatē. ex te dec̄. p. b. ut i. sū. con. eo. ti. q. 81. ubi etiā nōt q illud qd̄ dictū ē d. excoīcato circa hac receptionē fructū. itellēgēdū ē etiā i. susp̄so a bñficio. ex te elec. cū i. c. c. d. h. clerici sane. Et fm Inno. in. c. pasto- ralis. ex te appella. idē ē te susp̄so ab officio tñ. B. Hosti. h. itellēgit qn ex Qui cā susp̄sus ē. ex d. pur. ca. in. solli- citudines. Sec⁹ si ex leui cā puta ppi scandalū populi uel ifamia solam. nec diu stetit otium. Idē Goff. ut in di- sta. q. 81. B

¶ Utz sūna excoīcatiois lata sub odi- tiōe liget anq. extet oditio. B° fm Ho- sti. Nō ligat. ex te appella. pterea z. 7 ex eo. a nob. p. Vñ 7 si pēdente oditio appelleret tenet appellatio. A. ⁊ ipedit effectū sūna oditio etiā postmodum adueniēte. ut i. oca. c. pterea. fm eidez Hosti. ⁊ i. sū. con. eo. ti. q. 75. B. Syl pure sūna fert nō relevat pappellationē ex d. appella. pastoralis. Trāffert tñ cā cognitionē in sup̄oz. ex te sen. exco- ptuas. A. Idē i. oca. q. 75. B

B. qd̄ si pēdēte oditio definat ēēd̄ subdit⁹? B°. Tenet sūna nisi appelleret. ex te foro ope. c. plt. ex d. offi. tele. gratu. z. c. relatū. Idem Inno. A. Idē i. sū. con. eo. ti. q. 77. B

¶ Quid si dicat iudex. excoīco te si ha- bes res furtivas. nūqd̄ pappellationē suspedet? B° fm Hosti. Nō suspedet si h. res illas. si tñ occultū ē ecclia non iudicat te occultis s. apud tñ ligat⁹? A. Idē i. sū. con. eo. ti. q. 78. B

¶ Quid si dicat. excoīco te q. fecisti furtū ⁊ tñ falsū ē? B° fm x. Inno. ⁊ Hosti. Tuti⁹ ē dicē q. excoīcato teneat

ut. xi.q.3.c.p.7.e. si eps, qd nō ē erroz
itolerabilis exp̄ssus 7 cāl; sit falsa nō
ē impossibilis. **Vñ** oſulēdū ē ꝑ absolua
tur ad cautelā qd ad forz iudiciale. si qd
ad deū nō ē ligat⁹ niſi forte ex ſeptu
A. Contēnē aut or qd excoicationem
nō ſeruaret anq̄ declareret iuſta u'l nul
la. 7 ex eo ſeptu etiā ſnia nulla fieret
aliq; 7 tenet. ut nō glo. i.c. p tuas. ſup
vbo ſtēnere. ex de ſen. exco. **A** liq tñ dī
cūt qd h̄cāu excoicatio ex cā falſa lata
nō liget. ut iſu.con.eo.ti.q.74. p qd bñ
facit. qd iuſta pmprioza ſit ad absoluē
dū qd ad obligandū. ut in. c. cū ſint. de
re. iud. l. 1°. **B** absoluē ex falſa cā fa
cta nō valer niſi aliud oſtitetur d'mēte
absoluēntis. ut in. c. officij. ex de ſen.
exco. 7 nōr in dcā. q. 74. g multo for
tiuſ nec excoicato. qd pot concedi niſi
aliud exp̄ſe oſtarer d'mēte excoicand
E t h̄cāu pot itelligi pma op̄o. 7 etiā
qd nō oſtar manifeſte de falſitate cāe
7 nullitate ſnie. tūc.n.l. 7 foſet nulla. tñ
ſeruati qd ut poſtenſū ē. **B**